

【新旧対照表】 MyJCB アプリ利用者規定の主な改定箇所

改定前	改定後
第2条 利用条件等	第2条 利用条件等
<p>1. 本アプリの利用者は、原規定に基づき両社の提供する会員専用 WEB サービス（原規定においては「本サービス」と定義されているが、本規定においては「MyJCB サービス」という。）の利用登録を行っている会員であって、両社所定の方法により、本規定に同意のうえ、本アプリの利用手続きを行った方とします。</p>	<p>1. 本アプリの利用者は、原規定に基づき両社の提供する会員専用 WEB サービス（原規定においては「本サービス」と定義されているが、本規定においては「MyJCB サービス」という。）の<u>利用登録がなされている</u>会員であって、両社所定の方法により、本規定に同意のうえ、本アプリの利用手続きを行った方とします。</p>
第6条 利用者情報の取扱い	第6条 利用者情報の取扱い
<p>1. 利用者は、両社が、パスワード等本アプリのログイン時に登録された情報、本サービスの利用に関する情報、指定端末の識別番号、アンケート実施時の利用者の回答情報等の個人情報につき、必要な保護措置を行ったうえ以下の目的のために利用することに同意するものとします。</p>	<p>1. 利用者は、両社が、パスワード等本アプリのログイン時に登録された情報、本サービスの利用に関する情報、指定端末の識別番号・<u>広告識別子、両社が会員規約に基づき収集した利用者のカードの利用内容等、および</u>アンケート実施時の利用者の回答情報等の個人情報につき、必要な保護措置を行ったうえ以下の目的のために利用することに同意するものとします。</p>
	<p><u>(6) 両社または両社が提携する企業の商品やサービス・キャンペーン等の広告の配信（広告配信対象者（利用者以外の第三者を含む。以下同じ。）に応じて効果的または効率的に広告を行うために広告配信対象者の趣味・嗜好を分析する行為を含む）に利用すること</u></p>

【新旧対照表】 MyJCB アプリ利用者規定の主な改定箇所

改定前	改定後
	<p><u>2. 両者は前項の目的のために、利用者の指定端末の広告識別子を必要な保護措置を行ったうえで、前項(6)号の広告を配信する事業者（広告事業者、メディア運営事業者、WEBサイト運営事業者等）（以下「提供先事業者」という。）に提供して、提供先事業者に両社が指定した配信を行わせることができるものとし、利用者はこれに同意するものとします。なお、提供先事業者は、両社から取得した広告識別子と提供先事業者が適正に取得した個人情報とを突合することができるものとします。提供先事業者（外国事業者を含む）と提供する個人情報の利用目的および提供先事業者が講ずる措置等については</u> https://www.global.jcb/ja/policy/privacy/thirdparty.html にあらかじめ掲載します。なお、利用者は、両社が指定端末から広告識別子を収集し、前項の目的で利用することおよび本項に基づく第三者提供を行うことを希望しない場合には、 https://www.jcb.co.jp/myjcb/app/pop/shikibet-sushi-mukou.html に記載の手順に従って広告識別子の提供を無効化することにより、両社による収集等中止することができます。</p>
<p>2. 両社は、両社の業務を第三者に委託する場合、業務の遂行に必要な範囲で、個人情報を当該業務委託先に提供します。</p>	<p><u>3. 両社は、両社の業務を第三者に委託する場合、業務の遂行に必要な範囲で、個人情報を当該業務委託先に提供します。</u></p>